MARTIVS

In hoc mense ii die quo etiam fit equinoctium/ Ectinus oritur cum oculo γ
 \bullet faciet

MARTIVS.

● Δ faciet aurē aliquot diebus nisi et post fisi. et plu. in nonnullis locis nū uosam / Et ex eo quod incidet in diem equinoctij indicium est quod Saturnus multū auertet de vredine Martis dominatoris ambarū eclipsium per totam quartam vernalē aliqui satis aurē intēperatam reddet ex qua intēperie fructus multi peribant Argumento quoq; est quod Δ per locū in signifero gelidū moueat / Et circa finem mensis Mercurius fit retrogradus circa cornua Arietis Δ Δ et H ubi frequenter auram cum ventis septēstionalibus fisi. cōmouet / Circa finē etiā coincidunt \square \varnothing mē canis maior ori. Et \square \varnothing ic Canis minor occidit / Et \varnothing \varnothing oritur cauda Ω occidit prop̄ regreſſionem diu durabunt. Itē ibidem etiā accidunt \square \varnothing mē si nūt̄ pes Orionis oritur / Et \square \varnothing oritur lyra in c propter tarditatem mot⁹ Veneris etiam diu durabunt / hec testimonia Ver nō usq; adeo calidum fore portendunt.

- 1 d Sol oritur cum \varnothing . 42 / Luna. iñ cum χ in genu sinistro pedis p̄cedentis Ω H p \varnothing 25/ q. cum χ super palma sinistra pedis p̄ce. Ω 46. viñ * Δ \varnothing . i \varnothing ic cum \varnothing . 19/ i. mē cum \varnothing 49.
- 2 e Venus. vi oritur cum χ et est 28 \varnothing 23. σ \varnothing \varnothing differētia 4 gra. 51 mi. viñ Venus conuangiunt χ 5 gradu 51 mi. Luna. viñ cū \star 5 extra Ω 3/ \square Δ H . χ cum \star in extremitate posticeme palme Ω 22/ χ . Δ Δ \varnothing / . viñ \varnothing \varnothing in c Canis minor i c. 19/ r̄ \square \varnothing oc. cauda Ω 1 c. 5/ p̄. \varnothing \varnothing ic Canis minor in c 3. Mercurius. viñ oritur cinnamonee cornu χ Δ \varnothing et H 26. / vi. cum χ in filio χ 1 gradu 20 mi. viñ. oc. cū cruce pega si \varnothing \varnothing et \varnothing 10. nubilum et ventosum.
- 3 f Plena luna Martij ho/ 6 mi. .59 Ascendente 17 gradu 35 mi. χ / dorso Ω cū sp̄id. occidui tenente differētia 2 gradus fere / Gisber. qui est p̄nctionalis χ sunt \varnothing cū \varnothing et H / Utet qz in angulo \varnothing tā retrogradus / Et si \varnothing in exaltatione sua et in suūtō catdine om̄litutus auram calidam atq; secum p̄mitit / causa tamen a p̄cipio mensis enīm etate non nihil eam temperaturam mutabit / ita ut n̄t̄ usq; adeo calidū et si cū vernalē ipsum tēp̄us erit / quāquā satis cōrā tēp̄is rationē intēperatum / qz. \square \circ in c sinist̄ p̄ s Orionis oritur 9. / vii. * H \varnothing / Et i. \square \varnothing mē p̄sipeoritur .5/ vii. \varnothing oc. cum \varnothing 54.
- 4 g Sol oritur cū 29 stellā \varnothing χ H p \varnothing 10. / q. Δ \varnothing H v. \varnothing \varnothing / vi.
- 5 h vi. \square \circ oc. dexter humerus Orionis in c dea 6. / Luna. iñ cur sp̄ica ip \varnothing \varnothing p \varnothing differentia 2 gradu 24 mi. / viñ \square \varnothing \varnothing χ χ cū \star in cora sinistra ip \varnothing p \varnothing 45/ i. cur χ in genu sinistro ip \varnothing p \varnothing 46/ iiñ. σ Δ \varnothing differentia 1 gradu 3 mi. Mars. viñ mē cū vulture volante \varnothing \varnothing et \varnothing 20/ et \square \varnothing in pleiades oritur 16/ viñ \varnothing \varnothing oc. sinist̄ pes Orionis oritur 5. / viñ. i cū vulture 2. frig. cū pruiniis / alibi cū plu. frigi. Venus viñ. oc. cū cruce pegasii \varnothing \varnothing et \varnothing . / Mercurius 1 i cū vnbilico Andromade Δ \varnothing .17/ Et i. in c cū eadē stellā 23. / Et \square \varnothing mē Canis minor oritur .29/ viñ. \square \varnothing occidit Canis minor in c .30 vñtū in nonnullis locis mouebit.
- 6 b Sol oritur cū cruce \varnothing \varnothing p H 7. / Luna viñ. cū \star in lāce septen